
 

 

Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1 grado Cod. meccanografico coic824004 – Cod. fiscale n° 81003850138 

Via Monte Barro, 2  -  22044  INVERIGO  (Como) Tel.: 031/60.73.21 Fax: 031/35.90.146  
e-mail: coic824004@istruzione.it / sms.inverigo@tiscali.it       sito: www.icsinverigo.gov.it   

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

                       
Verbale esame delle istanze pervenute per la SELEZIONE del PERSONALE INTERNO per il reclutamento di 
COLLAUDATORE e PROGETTISTA  per la realizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 (Graduatoria 
provvisoria). Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  
CNP: 10.8.6A-FESRPON-LO 2020-97  
CUP: G85E20000360006  
 
Addì 01 del mese di luglio dell’anno 2020, alle ore 9,00, presso la sede centrale dell’istituzione scolastica, si riunisce la 
commissione nominata con atto protocollo n°4311/C14 del 30/06/2020 per l’esame delle istanze pervenute e la 
formulazione della graduatoria Collaudatore e progettista 
sono presenti: 
Dirigente scolastico dott.ssa Emilia Zanfardino presidente  
docente Monteleone Caterina commissario; 
ATA Testa Gaetana commissario; 
 

Verificato che è pervenuta l’istanze di partecipazione all’avviso indetto per la selezione di COLLAUDATORE 

VISTA 

la candidatura unica   

 Cognome e Nome Protocollo n°    Ruolo Punteggio 

1 Brunati Erica 4098/C14 Collaudatore  20 

 
la commissione, all’unanimità, formula la seguente graduatoria: 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Brunati Erica 20 

 

VISTA 
 

Verificato che è pervenuta l’istanze di partecipazione all’avviso indetto per la selezione di  PROGETTISTA 
 
 Cognome e Nome Protocollo n°    Ruolo Punteggio 
1 Molteni Samuela 4099/C14 progettista 20 
 
 
la commissione, all’unanimità, formula la seguente graduatoria: 

COIC824004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004361 - 01/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da EMILIA ZANFARDINO



Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Molteni Samuela 20 

 

DELIBERA 

La graduatoria provvisoria relativa alla selezione per “Collaudatore: Brunati Erica” e per “Progettista: Molteni Samuela”. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione.  

 
Alle ore 9,30 la seduta viene tolta. 
Del che verbale  
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
I componenti della Commissione:                                                                                            Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                              Dott.ssa Emilia Zanfardino 
 
_________________________________ 

_________________________________                                                                 ______________________________   

COIC824004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004361 - 01/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da EMILIA ZANFARDINO


		2020-09-30T11:19:01+0200
	Zanfardino Emilia




